
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про списання заборгованості за житлово-

комунальні послуги 

 

 

Розглянувши заяву Мельника Олександра Миколайовича, який проживає адреса,   

враховуючи те, що заборгованість за житлово-комунальні послуги за даною адресою 

утворилася на момент отримання ордену на жиле приміщення, керуючись п. а ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Списати заборгованість за житлово-комунальні послуги, яка утворилась станом на 

14.04.2015 року, за рахунок створеного на підприємстві резерву сумнівних боргів: 

- Старокостянтинівській ЖЕК - за послуги з утримання будинків, споруд та 

прибудинкових територій по абонентському рахунку  № у сумі 1639 грн. 11 коп.; 

- Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» - за послуги централізованого водопостачання 

та водовідведення по абонентському рахунку  № у сумі 2381 грн. 85 коп.; 

- комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради - за послуги централізованого опалення та постачання 

гарячої води по абонентському рахунку  № у сумі 7208 грн. 84 коп. 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

14 січня 2016 року Старокостянтинів   № 16 

 

 


